
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/427/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/181/2016 Rady Gminy Jedlnia-Letnisko 
z dnia 31 października 2016 r. w sprawie określenia Statutu sołectw 

na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Jedlni-Letnisku uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXVIII/181/2016 Rady Gminy Jedlnia-Letnisko z dnia 31 października 2016 r. 
w sprawie określenia Statutu sołectw na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko skreśla się pkt 9 w brzmieniu 
„9. Jedlnia-Letnisko – załącznik nr 9.”. 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXVIII/181/2016 2016 Rady Gminy Jedlnia-Letnisko z dnia 
31 października 2016 r. w sprawie określenia Statutu sołectw na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko, w brzmieniu 
nadanym jej Uchwałą Nr XLVII/296/2017 Rady Gminy Jedlnia-Letnisko z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVIII/181/2016 Rady Gminy Jedlnia-Letnisko z dnia 31 października 2016 r. w sprawie 
określenia Statutu sołectw na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko, pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedlni-Letniska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

/-/ Sylwia Moskwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5379


	Uchwała

		2023-05-04T11:37:44+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




